
Администрация Катав-Иваиовского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« л z » Of 2021 №

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки Верх-Катавского сельского поселения, 
утвержденными решением Совета депутатов Верх-Катавского сельского 
поселения от 21.09.2012 г. № 55, (в ред. от 15.10.2019 г. №108), постановлением 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района «О назначении 
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка» от 01.07.2021 г. № 731, 
протоколом публичных слушаний от 17.08.2021 г., заключением о результатах 
публичных слушаний от 18.08.2021 г., Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ФГБУ «Национальный парк «Таганай» разрешение на 
условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым 
номером 74:10:0503003:361, общей площадью 7761,0 кв.м., расположенного по 
адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский муниципальный район, Верх- 
Катавское сельское поселение, с. Верх-Катавка, улица Советская, 2А в зоне «для 
ведения огородничества» код 13.1, код 5.2.1 «туристическое обслуживание».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района www.katavivan.ru.

Глава Катав-Иванов| 
муниципального ра: Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru

